Rua: 3 de maio, 142 - Caixa Postal 71 - Fone (047) 3621-7777

E-mail:  rheducacao@pmc.sc.gov.br   CNPJ 83.102.384/0001-80   CEP 89460-058  SANTA CATARINA

______________________________________________________________________________
Rua 3 de Maio 142    -  Caixa Postal 71    -     Fone (047) 3621-7726

 email: rheducacao@pmc.sc.gov.br

AVISO

Datas das Escolhas de vagas referente ao Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2019 (Edital nº. 009/SME/2019 de 19/11/2019)

A Secretaria de Educação informa que, nesta segunda-feira (03/fevereiro/2020),

não haverá escolhas de vagas.

Informamos que neste início de ano letivo, excepcionalmente, as escolhas de

vagas poderão ocorrer diariamente, conforme as demandas da rede municipal de

ensino. A previsão para ocorrência da próxima escolha é na terça-feira, dia

04/fevereiro/2020.

Os quadros serão apresentados até o dia anterior à data da escolha, e estarão

sujeitos a alterações até o mesmo dia.

Atenciosamente,

Departamento Recursos Humanos

Secretaria Municipal de Educação

mailto:rheducacao@pmc.sc.gov.br
mailto:rheducacao@pmc.sc.gov.br